
  
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Compania Municipală Iluminat Public București SRL                                                                                                                                                                                      
J40/10321/2017, CIF: RO37832144; Capital social: 22.661.170  lei 
Sediul social: București, Șos. Odăii nr. 253-259, sector 1  
 

          

 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 2/11.04.2024 
 

Asociatul unic al Companiei Municipale Iluminat Public Bucureşti S.R.L.: 

1. MUNICIPIUL BUCUREȘTI prin CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI 
BUCUREȘTI, cu sediul în București, Bulevardul Regina Elisabeta, nr. 47, sector 5 
având Cod de Identificare Fiscală 4267117, reprezentând 100% din capitalul social, 
reprezentat prin dl Purcărea Sorin, 

În conformitate cu prevederile Legii societăților nr. 31/1990, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare, cu prevederile OUG nr. 109/2011 privind 
guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, cu modificările și completările 
ulterioare și cu prevederile art. 12 și 13 din Actul constitutiv al Companiei 
Municipale Iluminat Public Bucureşti S.R.L., 

 

Emite următoarea  

 

HOTĂRĂRE: 
 

 Art. 1. Se numește auditor statutar, pentru o perioadă de trei ani începând 
cu data prezentei hotărâri, MACAVEIU CONSULT SRL cu sediul în Brașov, B-dul 
Griviței, nr. 66, bl. 4, ap 1, județul Brașov, înregistrată la Registrul Comerțului sub 
numărul J08/1045/1998, având codul de înregistrare fiscala 10958796, tel: 
0722231820, email: macaveiu.consult@gmail.com, cont RO91 INGB 0000 9999 
0146 7465 deschis la ING – sucursala Braşov, reprezentat prin administrator -
Macaveiu Ioan, născut la data de 22.10.1957, în comuna Tătârlaua, jud. Alba. 

 Art. 2. Se aprobă termenii și condițiile contractului încheiat cu auditorul 
statutar, conform proiectului de contract de audit statutar atașat prezentei hotărâri. 

 Art. 3. Se aprobă actualizarea Actului constitutiv conform dispozițiilor 
prevăzute în prezenta hotărâre. 

 

MUNICIPIUL BUCUREŞTI prin CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI 
BUCUREŞTI, prin reprezentant: 
 

Purcărea Sorin 
 




